



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ لَهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الأولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۴۸) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه

معارف الهی: جناب شهید سوار فهمی رحمته الله از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکلات ازدواج با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (الف.م) در رابطه با مشکل ازدواج برادرشان (که با توسل به حدیث آسمانی کساء) برطرف گردید، این واقعه را که این چنین نقل می کنند:

برادرم برای ازدواج روی دختری نظر داشت که به هیچ وجه آن دختر و خانواده اش با ما و ارزشهای خانواده ما مطابقت نداشتند.

وقتی عنوان کرد که قصد دارد که با چه کسی ازدواج کند مادرم بسیار از این انتخاب ناراحت شد و نارضایتی خودش را اعلام نمود. هم چنین من و خواهرهایم هم وقتی متوجه این انتخاب شدیم به ایشان گفتیم که این انتخاب صحیح نیست باید کمی عاقلانه تر تصمیم بگیرد.

در پی این مخالفتها مشکلات در خانواده ما شروع شد؛ و روز به روز نیز افزایش می یافت، برادرم طوری شده بود که فقط خانواده آن دختر برایش مهم بودند، و وقتی هم که مادرم با زبان خوش با او صحبت می کرد پی تأمل روی خواسته اش پافشاری می کرد، وقتی هم که ما با او صحبت می کردیم تازه مخالفت او شدیدتر می شد، برای منصرف کردن ما حتی گاهی

اوقات غذا نمی خورد و مدتها از اتاقش بیرون نمی آمد. این مخالفتها و اوضاع نابسمان در منزل ما ادامه داشت تا اینکه یک روز برادرم با بنده تماس گرفت و گفت: حالا که شما به خواسته و انتخاب من اهمیت نمی دهید من هم یک کاری دست خودم می دهم و ما را به خودکشی تهدید کرد.

وقتی این جمله را از او شنیدم مثل اینکه دنیا بر روی سرم خراب شد و شروع به گریه کردن کردم و مولا صاحب الامر (منه السلام) را صدایم کردم در همین حین به دلم افتاد که برای برطرف شدن مشکل شروع به خواندن حدیث شریف کساء کنم و همان وقت با همان حالت دل شکستگی و تضرع به خمسه طیبه عَلَيْهِ السَّلَامُ متوسل شدم و از این ذوات مقدسه خواستم که این مشکل بخوبی برطرف شود.

ولی از نظر ظاهری بالاخره ناچار شدیم که قرار خواستگاری بگذاریم و به منزل خانواده دختر رفتیم. با وجود اینکه مدتها آرزوی ازدواج تنها برادرم را داشتم ولی برای رفتن به خواستگاری اصلا خوشحال نبودم. بعد از جلسه خواستگاری هم هر چقدر با برادرم صحبت کردیم فایده ای نداشت و وخامت اوضاع بدتر می شد.

من که می دیدم مادرم هر روز ناراحت و گریان است و بعد از اینکه ۱۴ سال از فوت پدرم می گذرد چقدر برای ما زحمت کشید تا بزرگ شویم و حالا که باید نتیجه زحماتش را ببیند همه چیز برعکس شده است. من به توسل خود به حدیث شریف کساء ادامه دادم تا اینکه در شب

شهادت حضرت زهرا عليها السلام که در حسینیۀ امام حسین عليه السلام مراسم عزاداری و توسل برگزار می شد، با نیت وارد مجلس شدم و در هنگام عزاداری دلم شکست و حضرت زهرا عليها السلام را صدا زدم و ایشان را به پهلوی شکسته شان قسم دادم که این ماجرا به خوبی و دل خوش به پایان برسد.

روز بعد آن خانواده دختر از ما خواستند که برای آشنایی دو خانواده به گردش دسته جمعی سفر برویم ما هم قبول کردیم.

بعد از بازگشت از سفر برادرم همه ما را صدا کرد و به طور غیر قابل باوری گفت که من در انتخابم اشتباه کرده ام! و وقتی که می دیدم شما انقدر برای آینده و زندگی من ناراحت هستید و از طرفی علاقه ام به آن دختر و خانواده اش را می دیدم در کار خودم سرگردان شده بودم و تصمیم گرفتم که به حدیث قدسی کساء متوسل شوم تا گره از کارم باز شود، و اهل بیت عليهم السلام خودشان راه درست را به من نشان دهند، و الان می بینم که هیچ علاقه ای از آنها در دلم نیست! و فهمیدم که انتخاب صحیحی نداشته ام.

و خلاصه به برکت حدیث نورانی کساء این ماجرا ختم به خیر شد و بدون هیچ مشکلی برادرم و خانواده از این بلا نجات یافتند.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمین